
Quinta-feira DkiI IO OtICial cio
16 de Maio de 2024
5-AnoXVI-N»2082
16 de Maio de 2024 ChOlTOChÓ MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNiaPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 43/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,
CONTRATADA: ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA ME,
CNPJ: 51.890.698/0001-07. Objeto: Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS,
para eventual fornecimento parcelado de pneus, câmaras de ar, protetores e válvulas para
a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Pregão
Eletrônico SRP no. 006/2024, Edital de Licitação no. 015/2024, Processo
Admlnlstratlvo/Udtatórlo nO. 026/2024. Fundamento Legal: Lei Federal n°. 14.133/2021.
Valor Global do Contrato: R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais). Data de assinatura:

^  14/05/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTAYMDU0NJY1MTHGRJQXNU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54c64ca7-0560-4e72-98b6-8fca1fbfb114



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54c64ca7-0560-4e72-98b6-8fca1fbfb114



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54c64ca7-0560-4e72-98b6-8fca1fbfb114



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54c64ca7-0560-4e72-98b6-8fca1fbfb114



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54c64ca7-0560-4e72-98b6-8fca1fbfb114



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54c64ca7-0560-4e72-98b6-8fca1fbfb114



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54c64ca7-0560-4e72-98b6-8fca1fbfb114



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54c64ca7-0560-4e72-98b6-8fca1fbfb114



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54c64ca7-0560-4e72-98b6-8fca1fbfb114



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54c64ca7-0560-4e72-98b6-8fca1fbfb114



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54c64ca7-0560-4e72-98b6-8fca1fbfb114



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54c64ca7-0560-4e72-98b6-8fca1fbfb114



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54c64ca7-0560-4e72-98b6-8fca1fbfb114



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54c64ca7-0560-4e72-98b6-8fca1fbfb114


